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Pierwsza Niedziela Adwentu 2021 r.

Nieszporami dzisiejszej niedzieli rozpoczęliśmy  nowy Rok Liturgiczny i Okres Adwentu . Adwent jest czasem oczekiwania na przyjście

Pana na końcu czasów oraz duchowym przygotowaniem na Święta Bożego Narodzenia. Na pierwszej Mszy św. zostały poświęcone

opłatki na stół wigilijny. W tym roku ze względu na stan epidemii Pan organista nie będzie roznosił opłatków bezpośrednio do domów

ale można będzie je nabyć w kościele przy ołtarzu Chrystusa Miłosiernego, po każdej Mszy św. w niedziele i dni powszednie.   

Zapraszamy do udziału w roratach. O godz. 6.40 śpiew "Godzinek o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryj Panny”, potem Msza

św. Roraty w naszej parafii  w każdą środę i sobotę o 7.00.  Zachęcamy zwłaszcza dzieci ale i osoby dorosłe do przynoszenie ze sobą

lampionów, które w nawiązaniu do przypowieści o roztropnych pannach mają symbolizować oczekiwanie na przyjście Pana Jezusa.   

Dziś spotkanie synodalne w grupach:  pierwsza grupa spotka się o godz. 11.00 druga o godz. 13.00 w sali socjoterapii. W tym tygodniu

wypada pierwszy czwartek, piątek - nabożeństwo po Mszy św. 00, spowiedź od 16.30 ; I sobota miesiąca – nabożeństwo  po Mszy św.

16.15 a wspólny różaniec od 15.45   W przyszłą niedziele, z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie

Najświętszego Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 Różaniec. Następnie po Mszy

św. o 12.00 zostanie ponownie wystawiony Najświętszy Sakrament do indywidualnej adoracji do godz. 16.00. Jest propozycja aby we

pozostałe niedziele Adwentu w naszym kościele trwała Adoracja Najświętszego Sakramentu, warunkiem jest zorganizowanie ciągłej

straży modlitewnej w kościele. Dlatego na stoliku leży lista na którą mogą wpisywać się osoby, które na pewną będą czuwały.  

Pierwsza z cyklu dwóch  katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych odbędzie się w niedzielę 5. a następna 12 grudnia br. po Mszy

św. o godz. 10.00. Przypominamy, że jest to obowiązkowa formacja dla wszystkich, którzy chcą odpowiedzialnie podejść do tego

sakramentu inicjacji życia chrześcijańskiego swoich bliskich, jest też formalnym warunkiem uzyskania zaświadczenia na chrzestnego i

prośby o chrzest dla dziecka.   Przy ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w Wigilijne dzieło pomocy dzieciom

nabywając świecę Caritas. Najbliższa niedziela, jest Dniem Pomocy Kościołowi na Wschodzie, po każdej Mszy Św. zbiórka ofiar do

puszek na ten cel. Za tydzień po każdej Mszy św. Wspólnota Domowego Kościoła z naszej parafii będzie rozprowadzać wykonane

własnoręcznie Szopki Bożonarodzeniowe a dochód z te inicjatywy zostanie przekazany na chore dzieci z rejonu siedleckiego. Bóg

zapłać za ofiary złożone w ubiegłą niedziele do puszek na pomoc emigrantom w kwocie 526 zł Dziękujemy młodzieży z Katolickiego

Stowarzyszenia Młodzieży za przygotowanie wieńca adwentowego.  Inicjatywa Męski Różaniec w Siedlcach zaprasza mężczyzn w

pierwszą sobotę 4 grudnia na Nabożeństwo Wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy św. w Katedrze godz. 7.00 procesja

Różańcowa Mężczyzn ulicami miasta. Szczegóły na plakacie. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie.  Jutro przedostatni różaniec

wypominkowy o godz. 16.40. Będziemy polecać zmarłych związanych z ul. Kościelną i  kartki z poza parafii lub bez adresu a we wtorek

z Pieroga 
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